
1 / 20

ZÁPIS ze schůze rady č. 24/2024
Město Jílové u Prahy

datum: 26. 11. 2024, čas: 08:30 - anonymizovaná verze zápisu
Prezence:
Přítomni: (4) Pavel Pešek, Mgr. Jan Stachura, Jan Kukla, Ing. Vladimír Vošický Ph.D.
Omluveni: (1) Bc. Daniel Němec
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Bc. Martina Rychlá

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 26.11.2024 v 8:27:54

1. Zahájení jednání (bod číslo 1)
Předkladatel: Pavel Pešek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:28:06

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Předsedající: Pavel Pešek

Bod byl přijat bez hlasování.

Diskuze zahájena v 8:28:06

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:28:15

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Pavel Pešek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:28:31
Program jednání
1. Zahájení jednání
2. Schválení programu jednání
3. Zpráva o práci samosprávy
4. Souhlas s umístěním sídla spolku SH ČMS - SDH Jílové u Prahy
5. Žádost o příspěvek na domovní ČOV - pan Soukup, Radlík
6. Žádost spol. AK DESIGN, s.r.o.
7. Darovací smlouva
8. Odměna ředitelky MŠ Jílové u Prahy
9. Odměna ředitelky ZŠ Jílové u Prahy
10. Odmítnutí jmenování funkce ředitelky ZŠ
11. Stanovení platu - ředitelka ZŠ
12. Smlouva o poskytnutí služeb Jablotron Security s.r.o.
13. Pojmenování nové ulice - Jílové u Prahy
14. Program zasedání Zastupitelstva města
15. Uzavření MŠ během vánoční prázdnin - revokace usnesení
16. Schválení výběru zhotovitele projektové dokumentace na akci: "Rekonstrukce MŠ Pod školkou
493, Jílové u Prahy - projektová dokumentace"



2 / 20

17. Zhodnocení volných finančních prostředků uložených na účtu VHČ
18. Rozpočtové opatření
19. Žádost o přepis nájemní smlouvy - Eva Kutinová
20. Žádost o výměnu bytu - Bradáčová Jana II.
21. Žádost o změnu nájemce pozemku - Eva Bíchová
22. Žádost o změnu nájemce pozemku - Zavadil Pavel
23. Žádost o změnu nájemce pozemku - Vostalová Lucie
24. Žádost o souhlas se stavbou – Nástavba OC Sázava

Diskuze zahájena v 8:28:31

V 08:29:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Pavel Pešek") v tomto
znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 25 - Jílovské noviny – šéfredaktorka
Hlasování
pro: (4) Pavel Pešek, Mgr. Jan Stachura, Jan Kukla, Ing. Vladimír Vošický Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-474-24/24
zodpovídá:
termín: IHNED (26. 11. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:30:29

3. Zpráva o práci samosprávy (bod číslo 3)
Předkladatel: Pavel Pešek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:40:10

Důvodová zpráva:
11. 11. - Do DS města byla doručena výpověď „Smlouvy o spolupráci při zajištění ubytování" od
Středočeského kraje
13. 11. - Valná hromada DSO škola Jílovska
14. 11. - Jednací řízení bez uveřejnění na projektovou dokumentaci pro novou školu
15. 11. - Proběhlo VŘ na pozici referent HSO - Vybrána paní Milada Němcová Vokřálová
18. 11. - Schůzka se zástupcem SFPI k projektu dostupné bydlení
20. - 21. 11. - Seminář ke komunitní energetice
21. 11. - Rada a Valná hromada Společná voda DSO
21. 11. - Slavnostní otevření Hřiště s umělým povrchem FC Jílové
22. 11. - Slavnostní otevření nové hasičské zbrojnice pro JSDH a následně den otevřených dveří

Diskuze zahájena v 8:40:10

V 08:40:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Pavel Pešek") v tomto
znění:

Rada města bere na vědomí ústní informace starosty o činnosti samosprávy.
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Pavel Pešek, Jan Kukla, Mgr. Jan Stachura
proti (0)
zdržel se: (0)



3 / 20

nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-475-24/24
zodpovídá:
termín: IHNED (26. 11. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:40:31

4. Souhlas s umístěním sídla spolku SH ČMS - SDH Jílové u Prahy
(bod číslo 4)
Předkladatel: Pavel Pešek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:40:44

Důvodová zpráva:
Spolek Sbor dobrovolných hasičů Jílové u Prahy měl radou města pod číslem usnesení 6.8.16
schválené sídlo spolku v hasičárně na adrese Šenflukova 667. Vzhledem k tomu, že byla dokončena
hasičárna nová a do budovy té staré se přesune OTZM, je třeba schválit i sídlo na nové adrese.

Diskuze zahájena v 8:40:44

V 08:43:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Pavel Pešek") v tomto
znění:

Rada města souhlasí s umístěním sídla pobočného spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných
hasičů Jílové u Prahy, IČ: 16948858, z: Šenflukova 667, 254 01 Jílové u Prahy na: Rudných
dolů 777, 254 01 Jílové u Prahy.
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Pavel Pešek, Mgr. Jan Stachura, Jan Kukla
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-476-24/24
zodpovídá: Pavel Pešek
termín: 10. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:43:34

5. Žádost o příspěvek na domovní ČOV - pan Soukup, Radlík (bod
číslo 5)
Předkladatel: Mgr. Jan Stachura
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:46:40

Důvodová zpráva:
Žadatelem je p. Soukup, spoluvlastník pozemku p.č. 1041/18 na Radlíku v kú Jílové u Prahy. Na
pozemku chce aktuálně stavět a nyní není možné na pozemku vybudovat kanalizační přípojku a
napojit se na řad. S ohledem na předpokládaný harmonogram toto bude možné po výstavbě řadu v
roku 2027. Pan Soukup má aktuálně povolenou vyprojektovanou DČOV na pozemku, kde by chtěl
vystavět RD a bydlet před výstavbou řadu v roce 2027. Následně chce DČOV využívat na retenci
vody a napojit se na řad.

Diskuze zahájena v 8:46:40



4 / 20

V 08:46:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jan Stachura") v
tomto znění:

Rada města schvaluje příspěvek ve výši 30 tis. Kč na vybudování domovní ČOV na
pozemku parc. č. 1041/18 v katastrálním území Jílové u Prahy panu ████████████████
██████████████████████████████████████████████████████
Hlasování
pro: (4) Jan Kukla, Pavel Pešek, Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Mgr. Jan Stachura
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-477-24/24
zodpovídá: Mgr. Jan Stachura
termín: 10. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:47:05

6. Darovací smlouva (bod číslo 7)
Předkladatel: Ing. Vladimír Vošický Ph.D.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:47:30

Důvodová zpráva:
Vladimír Vošický daruje pro činnost MP 10 ks Svítilna Nextorch P10 a 1ks LED svítilna Olight
Warrior X 4 KIT 2600 lm v celkové hodnotě 23.529,- Kč včetně DPH.

Diskuze zahájena v 8:47:30

V 08:48:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Vladimír Vošický") v
tomto znění:

Rada města schvaluje přijetí věcného daru pro činnost MP, celkem 11 ks LED svítilen, od
I█████████████████████████████████████████████████████████████████
███ v celkové hodnotě 23.529,- Kč a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Jan Kukla, Mgr. Jan Stachura, Pavel Pešek
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-478-24/24
zodpovídá:
termín: IHNED (26. 11. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:48:20

7. Odměna ředitelky MŠ Jílové u Prahy (bod číslo 8)
Předkladatel: Ing. Vladimír Vošický Ph.D.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:52:58

Důvodová zpráva:
Radě města se předkládá návrh na udělení odměny pro ředitelku Mateřské školy Jílové u Prahy, Pod
Školkou 492, Jílové u Prahy, Praha-západ, Mgr. Simonu Tetourovou za mimořádnou činnost v



5 / 20

2.pololetí kalendářního roku 2024.

Jedná se o tyto aktivity:
Dotační program Šablony OP JAK – Získání a využití prostředků na školní asistenty a projektový den
v mateřské škole.
Erasmus+ - V měsíci květnu 2024 a v měsíci říjnu 2024 vycestovaly naše paní učitelky do Finska a na
Slovensko, kde získaly nové poznatky v oblasti předškolního vzdělávání. Na základě těchto výjezdů
budou pořádány setkání s rodiči a přáteli školy, kde se o tyto zkušenosti podělíme.
Fakultní mateřská škola – vedení pedagogických praxí studentů Univerzity Hradec Králové – získání
statutu Fakultní mateřská škola Jílové u Prahy.
Mezinárodní konference „Mateřská škola jako dílna lidskosti aneb předškolní vzdělávání v novém
tisíciletí“ – účast na konferenci s přednáškou „Podejme si ruce“ – prezentace naší práce s dětmi a
rodiči - šíření dobrého jména Mateřské školy Jílové u Prahy.
Pořádání pravidelných čajoven pro rodiče – Zvýšení propojenosti spolupráce rodiny a mateřské školy.
Sdílení názorů a podnětů týkajících se vzdělávání a výchovy dětí.
Spolupráce s Mensou ČR – Redaktorka portálu za MŠ Pod Školkou a MŠ Tyršova – Rozpoznání a
vytipování nadaných dětí a následné zprostředkování spolupráce rodičů a Mensy ČR.
Publikace odborných článků – pravidelné přispívání odborných článků o pedagogice a dění v naší
mateřské škole v periodikách – Učitelské noviny, Informatorium.
e-Twinning – Komunita a spolupráce evropských škol – Již proběhly projekty s těmito zeměmi:
Španělsko, Rumunsko, Itálie, Anglie, Polsko, Estonsko, Slovensko, Řecko, Francie, Turecko,
Chorvatsko, Srbsko a Litva.

Diskuze zahájena v 8:52:58

V 08:53:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Vladimír Vošický") v
tomto znění:

Rada města schvaluje schvaluje odměnu pro ředitelku příspěvkové organizace Mateřská
škola Jílové u Prahy, Pod školkou 493, okres Praha - západ, Mgr. Simonu Tetourovou ve
výši ████████████
Hlasování
pro: (4) Jan Kukla, Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Pavel Pešek, Mgr. Jan Stachura
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-479-24/24
zodpovídá:
termín: IHNED (26. 11. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:54:06

8. Odměna ředitelky ZŠ Jílové u Prahy (bod číslo 9)
Předkladatel: Ing. Vladimír Vošický Ph.D.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 8:54:25

Důvodová zpráva:
Radě města se předkládá návrh na udělení odměny pro ředitelku Základní školy Jílové u Prahy,
Komenského 365, Jílové u Prahy, Praha-západ, Ing. Lucii Kuklové za mimořádnou činnost v 1.pololetí
školního roku 2024/2025.

Jedná se o tyto aktivity:



6 / 20

- organizace školy, učitelského sboru a dalšího personálu
- zapojení do přípravy výstavby nové školy
- spolupráce s UK Praha
- činnosti návazné na fakultní školu
- spolupráce při konkurzním řízení na nového ředitele ZŠ
- příprava nového školního roku 2024/2025.

Z výše uvedených důvodů se navrhuje přidělit Ing. Lucii Kuklové odměna ve výši ██████████

Diskuze zahájena v 8:54:25

V 08:54:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Vladimír Vošický") v
tomto znění:

Rada města schvaluje odměnu pro ředitelku příspěvkové organizace Základní škola Jílové
u Prahy, Komenského 365, Jílové u Prahy, Ing. Lucii Kuklovou ve výši ████████████
Hlasování
pro: (4) Pavel Pešek, Jan Kukla, Mgr. Jan Stachura, Ing. Vladimír Vošický Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-480-24/24
zodpovídá:
termín: IHNED (26. 11. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 8:54:54

9. Odmítnutí jmenování funkce ředitelky ZŠ (bod číslo 10)
Předkladatel: Bc. Martina Rychlá
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:07:42

Důvodová zpráva:
Dne 14.11.2024 podala Mgr. Iveta Truhlářová odmítnutí jmenování na vedoucí pracovní místo
ředitelky Základní školy Jílové u Prahy, příspěvkové organizace. Mgr. Iveta Truhlářová byla
jmenována na tuto vedoucí pracovní pozici usnesením RM č. UR-398-20/24 dne 30.9.2024 s účinností
ke dni 1.12.2024.

Do doby jmenování na vedoucí pracovní místo podle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném
znění, vykonává funkci ředitelky na základě usnesení RM č. UR-216-10/24 ze dne 10.5.2024 Ing.
Lucie Kuklová. Vzhledem k tomu, že účinky usnesení RM o jmenování Mgr. Ivety Truhlářové by
nastaly k datu 1.12.2024 a tato jmenování odmítla 14.11.2024, platnost usnesení RM č.
UR-216-10/24 ze dne 10.5.2024 není dotčena a trvá.

Z výše uvedených důvodu je nutno postupovat podle § 166 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v
platném znění, vyhlásit konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace
vykonávající činnost školy a postupovat dle vyhlášky č. 54/2005 Sb., v platném znění, (dále jen
"vyhláška"), tj. prvotně přijmout usnesení k vyhlášení konkursního řízení. Dále pak rada města, dle §
1 odst. 2 vyhlášky, určí tajemníka komise, který organizačně a administrativně zabezpečuje jednání
komise a není členem komise. Navrhuje se tajemnice MěÚ Jílové u Prahy, Bc. Martina Rychlá.

Diskuze zahájena v 9:07:42



7 / 20

V 09:08:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Bc. Martina Rychlá")
v tomto znění:

Rada města bere na vědomí sdělení Mgr. Ivety Truhlářové ze dne 14.11.2024, kterým
odmítá jmenování na vedoucí pracovní místo ředitelky Základní školy Jílové u Prahy,
příspěvkové organizace, IČO 61387703, Komenského 365, 254 01 Jílové u Prahy založené
na základě usnesení Rady města č. UR-398-20/24 ze dne 30.9.2024 s účinky od 1.12.2024.
Hlasování
pro: (4) Jan Kukla, Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Pavel Pešek, Mgr. Jan Stachura
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-481-24/24
zodpovídá: Bc. Martina Rychlá
termín: 10. 12. 2024

V 09:08:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Bc. Martina Rychlá")
v tomto znění:

Rada města, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje konkurz na obsazení vedoucího pracovního místa
ředitele/ky Základní školy Jílové u Prahy, příspěvkové organizace, IČO 61387703,
Komenského 365, 254 01 Jílové u Prahy s předpokládaným nástupem 1. 8. 2025 a
schvaluje zveřejnění inzerátu, dle přílohy bodu, na úřední desce města, internetových
stránkách sousedních obcí, odborných portálech a sociálních sítích.
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Pavel Pešek, Mgr. Jan Stachura, Jan Kukla
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-482-24/24
zodpovídá: Bc. Martina Rychlá
termín: 10. 12. 2024

V 09:09:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Bc. Martina Rychlá")
v tomto znění:

Rada města, v souladu s § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., v platném znění pověřuje Bc.
Martinu Rychlou ve funkci tajemníka konkurzní komise.
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Mgr. Jan Stachura, Jan Kukla, Pavel Pešek
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-483-24/24
zodpovídá: Bc. Martina Rychlá
termín: 10. 12. 2024

V 09:10:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Bc. Martina Rychlá")
v tomto znění:



8 / 20

Rada města pověřuje Bc. Martinu Rychlou požádat o určení členů uvedených v § 2 odst. 3
písm. b) - f) vyhlášky č. 54/2005 Sb., v platném znění, tj. požádat Krajský úřad
Středočeského kraje, Českou školní inspekci, školskou radu Základní školy Jílové u Prahy
prostřednictvím jejího předsedy, pedagogickou radu Základní školy Jílové u Prahy
prostřednictvím ředitelky školy.
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Jan Kukla, Mgr. Jan Stachura, Pavel Pešek
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-484-24/24
zodpovídá: Bc. Martina Rychlá
termín: 10. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:11:14

10. Stanovení platu - ředitelka ZŠ (bod číslo 11)
Předkladatel: Bc. Martina Rychlá
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:20:30

Důvodová zpráva:
RM dne 10.5.2024 usnesením UR-216-10/24 jmenovala na vedoucí pracovní místo ředitelky Základní
školy Jílové u Prahy, příspěvkové organizace, IČO 61387703, Komenského 365, 254 01 Jílové u
Prahy, paní Ing. Lucii Kuklovou a následně jí stanovila plat. Ing. Lucie Kuklová na vedoucím
pracovním místě ředitelky školy ke dni 24.12.2024 dosáhne praxe pro platový postup, navrhuje se
proto stanovení nového platového výměru.

Diskuze zahájena v 9:20:30

V 09:25:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Bc. Martina Rychlá")
v tomto znění:

Rada města stanovuje Ing. Lucii Kuklové, ředitelce Základní školy Jílové u Prahy,
příspěvkové organizace, IČO 61387703, Komenského 365, 254 01 Jílové u Prahy s
účinností od 1.12.2024 plat dle přílohy usnesení, která se nezveřejňuje.
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Jan Kukla, Mgr. Jan Stachura, Pavel Pešek
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-485-24/24
zodpovídá: Bc. Martina Rychlá
termín: 28. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:26:02

11. Smlouva o poskytnutí služeb Jablotron Security s.r.o. (bod číslo
12)
Předkladatel: Bc. Martina Rychlá
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:26:19



9 / 20

Důvodová zpráva:
Byla dokončena nová budova zbrojnice JDSH města Jílové u Prahy. Je potřebné zajistit služby spojené
s ochranou majetku nastaveným způsobem, jako u ostatních nemovitostí ve vlastnictví města.

Diskuze zahájena v 9:26:19

V 09:26:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Bc. Martina Rychlá")
v tomto znění:

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí služby číslo AB-155546.00 se
společností JABLOTRON SECURITY a.s., IČ 28501861, se sídlem K dubu 2328/2a, Chodov,
149 00 Praha 4 na provozní dohled nové budovy hasičské zbojnice na pozemku parc. č.
1183/2 v katastrálním území Jílové u Prahy s cenou služby 135 Kč bez DPH za měsíc a
pověřuje starostu jejím podpisem.
Hlasování
pro: (4) Mgr. Jan Stachura, Pavel Pešek, Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Jan Kukla
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-486-24/24
zodpovídá:
termín: IHNED (26. 11. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:26:55

12. Pojmenování nové ulice - Jílové u Prahy (bod číslo 13)
Předkladatel: Bc. Martina Rychlá
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:30:05

Důvodová zpráva:
Na pozemku p.č. 1386/2 v k.ú. Jílové u Prahy v blízkosti bývalého pivovaru - mezi novou zástavbou
pod Pepřem a starou zástavbou podél ul. Karlova, vznikla nová ulice. Ulici se navrhuje pojmenovat K
Sadu, historicky v těchto místech býval sad a podél oplocení vedla cesta k dalšímu sadu.

Diskuze zahájena v 9:30:06

V 09:30:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Bc. Martina Rychlá")
v tomto znění:

Rada města souhlasí a doporučuje zastupitelstvu města schválit nový název ulice „K
Sadu“, nacházející se na pozemku par. č. 1386/2 v k.ú. Jílové u Prahy.
Hlasování
pro: (4) Jan Kukla, Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Mgr. Jan Stachura, Pavel Pešek
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-487-24/24
zodpovídá:
termín: IHNED (26. 11. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:30:29



10 / 20

13. Program zasedání Zastupitelstva města (bod číslo 14)
Předkladatel: Libuše Dušková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:50:20

Důvodová zpráva:
Rada města připravila program na zasedání Zastupitelstva města dne 9. 12. 2024:
1. Zahájení jednání, volba pracovních komisí
2. Schválení programu jednání
3. Zpráva o práci samosprávy
4. Diskuze
5. Rozpočtová opatření
6. Schválení dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů Posázavského vodovodu
7. Darovací smlouva Mikulovice
8. Rozpočet na rok 2025
9. Kompetence pro Radu města při schvalování rozpočtových opatření v roce 2025
10. Doplnění přísedících u Okresního soudu Praha – západ
11. Pojmenování nové ulice v části Jílové u Prahy
12. Žádost o prodej části pozemku p.č. 254/1, k.ú. Borek nad Sázavou
13. Rozhodování o využití / nevyužití předkupního práva v orgánech města
14. Přijetí dotace na soc. služby od Středočeského kraje
15. Přijetí dotace na projekt Nové kulturní centrum a městská knihovna v objektu Šmelcovny, Jílové
u Prahy
16. Přijetí dotace na projekt "Energetické společenství pro Jílovsko"
17. Převod nezatíženého vodohospodářského majetku do správy, údržby, provozu a hospodaření
dobrovolného svazku obcí Společná voda d.s.o.
18. Příspěvky za připojení na kanalizační řad v rámci akce kanalizace Radlík (splašková kanalizace –
řady L1 – L11)
19. Změna obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
20. Změna obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze vstupného
21. Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství
22. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
23. Obecně závazná vyhláška o nočním klidu
24. Navýšení počtu strážníků Městské policie Jílové u Prahy
25. Veřejnoprávní smlouva s obcí Psáry

Diskuze zahájena v 9:50:20

V 09:51:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libuše Dušková") v
tomto znění:

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit program pro zasedání v termínu v
pondělí 9. 12. 2024 od 18:00 v sále Kulturního centra, s následujícím programem:
1. Zahájení jednání, volba pracovních komisí
2. Schválení programu jednání
3. Zpráva o práci samosprávy
4. Diskuze
5. Rozpočtová opatření
6. Schválení dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů Posázavského vodovodu
7. Darovací smlouva Mikulovice
8. Rozpočet na rok 2025
9. Kompetence pro Radu města při schvalování rozpočtových opatření v roce 2025
10. Doplnění přísedících u Okresního soudu Praha – západ
11. Pojmenování nové ulice v části Jílové u Prahy



11 / 20

12. Žádost o prodej části pozemku p.č. 254/1, k.ú. Borek nad Sázavou
13. Rozhodování o využití / nevyužití předkupního práva v orgánech města
14. Přijetí dotace na soc. služby od Středočeského kraje
15. Přijetí dotace na projekt Nové kulturní centrum a městská knihovna v objektu
Šmelcovny, Jílové u Prahy
16. Přijetí dotace na projekt "Energetické společenství pro Jílovsko"
17. Převod nezatíženého vodohospodářského majetku do správy, údržby, provozu a
hospodaření dobrovolného svazku obcí Společná voda d.s.o.
18. Příspěvky za připojení na kanalizační řad v rámci akce kanalizace Radlík (splašková
kanalizace – řady L1 – L11)
19. Změna obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
20. Změna obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze vstupného
21. Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství
22. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství
23. Obecně závazná vyhláška o nočním klidu
24. Navýšení počtu strážníků Městské policie Jílové u Prahy
25. Veřejnoprávní smlouva s obcí Psáry
Hlasování
pro: (4) Mgr. Jan Stachura, Pavel Pešek, Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Jan Kukla
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-488-24/24
zodpovídá:
termín: IHNED (26. 11. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:51:31

14. Uzavření MŠ během vánoční prázdnin - revokace usnesení (bod
číslo 15)
Předkladatel: Libuše Dušková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:51:47

Důvodová zpráva:
V Radě města č. 22 dne 29.10.2024 bylo chybně uvedené datum uzavření obou MŠ v usnesení.

Diskuze zahájena v 9:51:47

V 09:52:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libuše Dušková") v
tomto znění:

Rada města revokuje usnesení UR-436-22/24.
Hlasování
pro: (4) Jan Kukla, Pavel Pešek, Mgr. Jan Stachura, Ing. Vladimír Vošický Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-489-24/24 a bylo jím revokováno usnesení UR-436-22/24
zodpovídá:
termín: IHNED (26. 11. 2024)



12 / 20

V 09:54:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Libuše Dušková") v
tomto znění:

Rada města schvaluje přerušení provozu Mateřské školy Jílové u Prahy, Pod Školkou 493,
okres Praha - západ v období 23.12.2024 - 1.1.2025 z organizačních a technických
důvodů.
Hlasování
pro: (4) Mgr. Jan Stachura, Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Pavel Pešek, Jan Kukla
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-490-24/24
zodpovídá:
termín: IHNED (26. 11. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:54:05

15. Schválení výběru zhotovitele projektové dokumentace na akci:
"Rekonstrukce MŠ Pod školkou 493, Jílové u Prahy - projektová
dokumentace" (bod číslo 16)
Předkladatel: Renáta Jelínková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:54:20

Důvodová zpráva:
Na základě usnesení RM č. UR-440-22/24 ze dne 25. 10. 2024 bylo vypsáno výběrové řízení na
zhotovitele projektové dokumentace s názvem:
"Rekonstrukce MŠ Pod školkou 493, Jílové u Prahy - projektová dokumentace". Osloveny byly 3
společnosti a to: Labor 13 s.r.o., m4 architekti s.r.o. a Agile Consulting Engineers s.r.o.. V daném
termínu podaly nabídky všechny 3 společnosti. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla nabídka
společnosti Agile Consulting Engineers s.r.o., se sídlem: Na Vyhlídce 286/64, 190 00 Praha 9,
zastoupena: Ing. Pavlem Roubalem, IČO: 077 39 010 s celkovou cenou 1.985.475 Kč bez DPH.
Komise po hodnocení je složena ze třech členů: Gabriela Paclíková, Lucie Vostrá a Libuše Dušková.

Diskuze zahájena v 9:54:21

V 10:03:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Renáta Jelínková") v
tomto znění:

Rada města schvaluje výběr zhotovitele na projektovou dokumentaci s názvem:
"Rekonstrukce MŠ Pod školkou 493, Jílové u Prahy - projektová dokumentace", kdy
ekonomicky nejvýhodnější byla nabídka společnosti Agile Consulting Engineers s.r.o., se
sídlem: Na Vyhlídce 286/64, 190 00 Praha 9, zastoupena: Ing. Pavlem Roubalem, IČO: 077
39 010 s celkovou cenou 1.985.475 Kč bez DPH. Rada města ukládá starostovi uzavřít
smlouvu s vybraným zhotovitelem.

Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Pavel Pešek, Mgr. Jan Stachura, Jan Kukla
proti (0)



13 / 20

zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-491-24/24
zodpovídá: Renáta Jelínková
termín: 10. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:03:56

16. Zhodnocení volných finančních prostředků uložených na účtu
VHČ (bod číslo 17)
Předkladatel: Kateřina Mikulcová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:05:04

Důvodová zpráva:
Na běžném účtu VHČ č. 51-686550217/0100 vedeného u KB má Město Jílové u Prahy uloženo 10,3
mil. Kč. Plánované náklady na rok 2025 jsou ve výši cca 2 mil. Kč. Z důvodu nevyužití uložených
prostředků v roce 2025 navrhuji RM uložit nevyužité finanční prostředky ve výši 8 000 000,- Kč na
termínovaný vklad vedený u KB na dobu 6 měsíců.

Diskuze zahájena v 10:05:04

V 10:06:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kateřina Mikulcová")
v tomto znění:

Rada města schvaluje navržený převod finančních prostředků z účtu VHČ vedený u
Komerční banky a.s. ve výši 8 mil. Kč na Termínovaný vklad vedený u Komerční banky a.s.
na dobu 6 měsíců.
Hlasování
pro: (4) Pavel Pešek, Jan Kukla, Mgr. Jan Stachura, Ing. Vladimír Vošický Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-492-24/24
zodpovídá: Kateřina Mikulcová
termín: 10. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:06:10

17. Žádost spol. AK DESIGN, s.r.o. (bod číslo 6)
Předkladatel: Mgr. Jan Stachura
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:16:13

Důvodová zpráva:
Na základě usnesení UR-473-23/24 proběhlo jednání se společností AK DESIGN, s.r.o. jakožto
dodavatelem historické vizualizace náměstí. Dodavatel souhlasil s podmínkami RM částečně, tedy: i)
dílo bude dokončeno do 30.11. 2024 a zpřístupněno k testování ii) udělení bezplatné licence na dobu
neurčitou. Dále viz text jejich žádosti v příloze bodu. Návrh usnesení je doplněn až po jednání RM s
dodavatelem, který prezentoval stávající stav díla.

Diskuze zahájena v 11:16:13

V 11:16:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jan Stachura") v



14 / 20

tomto znění:

Rada města na základě prezentace společnosti AK Design, s.r.o., IČ: 14179521, se sídlem:
Školní 25, 252 09 Hradištko, zastoupené jednatelkou Andreou Janoušek Fryk, jako
dodavatele díla "Digitální 3D vizualizace v rozšířené realitě náměstí města Jílové u Prahy
zpřístupněná v aplikaci" ke dni 26.11.2024 ukládá místostarostovi připravit ve spolupráci
s právníkem města odstoupení od smlouvy uzavřené dne 12.4.2024 schválené usnesením
Rady města č. UR-388-19/24 dne 13.9.2024.
Hlasování
pro: (3) Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Mgr. Jan Stachura, Jan Kukla
proti (1) Pavel Pešek
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-493-24/24
zodpovídá: Mgr. Jan Stachura
termín: 10. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:16:45

18. Žádost o souhlas se stavbou – Nástavba OC Sázava (bod číslo
24)
Předkladatel: Lucie Vostrá
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:28:14

Důvodová zpráva:
Řešená stavba je situována na pozemku parc. č. 983/3 a parc. č. st. 355, vše v k.ú. Jílové u Prahy.
Kompozice tvarového řešení navrhovaného objektu – čtyřpodlažní objekt, nepravidelného půdorysu s
plochou střechou. Nově budované obvodové konstrukce pro bytový dům jsou řešeny z broušených
cihel, stropy z trapézového plechu s dobetonávkou nebo ocelové I nosníky. Střecha bytového domu je
řešena jako vegetační a částečně z praného kačírku.
Projektová dokumentace řeší změnu dokončené stavby v podobě nástavby a drobné přístavby
stávajícího obchodního domu v Jílovém u Prahy.
Na severní straně bude zřízena výtahová šachta s výtahem, který bude sloužit pouze pro atelier ve
4.NP. Současně bude vytvořeno únikové schodiště.
V 1. NP bude stávající ubytovací zařízení zrušeno a nově v tomto prostoru vznikne nová
maloprodejna. Prodejna železářství bude lokálně zmenšena o cca 78 m2. V pekárně budou zřízeny
nové sloupy pro možnost provedení nástavby.
Ve 2. NP vznikne nová maloprodejna. Stávající prodejna smíšeného zboží Norma bude rozšířena
směrem na východní stranu.
Ve 3. NP dojde ke zvětšení prodejny o 576 m2. Dojde k rozšíření na východní a západní stranu.
Ve 4. NP bude ve stávající strojovně, která je momentálně nevyužívána, zřízen atelier kancelářského
charakteru a na střešní části bude zřízena terasa pro tento atelier.

Diskuze zahájena v 11:28:14

V 11:28:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lucie Vostrá") v
tomto znění:

Rada města ukládá stavební komisi projednat stavební záměr "Nástavba OC Sázava
stavebníka OC TOVER s.r.o. se sídlem Rudných dolů 291, 254 01 Jílové u Prahy" dle PD,
kterou předložil A-styl atelier s.r.o., IČ: 28853733, se sídlem Hořická 283/22, 500 02
Hradec Králové a předložit jí stanovisko.



15 / 20

Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vošický Ph.D., Jan Kukla, Pavel Pešek, Mgr. Jan Stachura
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-494-24/24
zodpovídá: Lucie Vostrá
termín: 10. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:28:34
V 11:32:12 odešel Ing. Vladimír Vošický Ph.D., přítomni 3 radní.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (3) Pavel Pešek, Mgr. Jan Stachura, Jan Kukla
Omluveni: (1) Bc. Daniel Němec
Nepřítomni: (1) Ing. Vladimír Vošický Ph.D.

19. Rozpočtové opatření (bod číslo 18)
Předkladatel: Kateřina Mikulcová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:32:22

Důvodová zpráva:
Radě města je předloženo rozpočtové opatření č. 7 - úprava mezi paragrafy listopad 2024. Zahrnuje
přesun financí z par. 3636 rezerva investičních výdajů na par. 3722 sběr a a svoz komunálního
odpadu ve výši 300 000,-, důvodem je nedostatečný odhad nákladů na sběr a odvoz komunálních
odpadů v roce 2024.

Diskuze zahájena v 11:32:22

V 11:32:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kateřina Mikulcová")
v tomto znění:

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 7 - úprava mezi paragrafy listopad 2024.
Hlasování
pro: (3) Jan Kukla, Pavel Pešek, Mgr. Jan Stachura
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-495-24/24
zodpovídá: Kateřina Mikulcová
termín: 10. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:33:15

20. Žádost o přepis nájemní smlouvy - Eva Kutinová (bod číslo 19)
Předkladatel: Ivana Sládková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:33:20

Důvodová zpráva:
Paní █████████████ nájemkyně bytu č.1, ████████████████████████████████
podala žádost o přepis nájemní smlouvy na ██████████████████████████████████████



16 / 20

███, který trvale bydlí na této adrese i se svou sestrou od narození.
Žádost je přílohou bodu.
Nájemné je stanoveno pro tento byt dle cenové mapy a kategorizace nájemních bytů ve vlastnictví
města - UR-453-23/24 ze dne 12.11.2024.

Diskuze zahájena v 11:33:20

V 11:34:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivana Sládková") v
tomto znění:

Rada města souhlasí s přepisem nájemní smlouvy na byt č. 1, Jana Morávka 366, Jílové u
Prahy na ██████████████████████████████████████████████████████████
███████████████████████████ Výše nájmu dle schválené cenové mapy -
UR-453-23/24 ze dne 12.11.2024
Hlasování
pro: (3) Pavel Pešek, Mgr. Jan Stachura, Jan Kukla
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-496-24/24
zodpovídá: Ivana Sládková
termín: 10. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:34:46

21. Žádost o výměnu bytu - Bradáčová Jana II. (bod číslo 20)
Předkladatel: Ivana Sládková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:35:03

Důvodová zpráva:
Paní ██████████████, nájemkyně bytu, podala žádost o výměnu bytu č. 2 za byt č. 4 na adrese
Tyršova 318, Jílové u Prahy. Již v minulé radě požadovala výměnu za byt č. 1. Jelikož byly dvě
zájemkyně neuspěla a nyní žádá o výměnu bytu za byt, který opustí paní ███████████, tj. byt č. 4,
který by ji vzhledem ke zdravotnímu stavu vyhovoval více.
Žádost přikládáme.

Diskuze zahájena v 11:35:03

V 11:35:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ivana Sládková") v
tomto znění:

Rada města souhlasí s výměnou bytu č. 2 za byt č. 4, Tyršova 318, Jílové u Prahy, na
základě žádosti paní ██████████████, nájemkyně bytu.
Hlasování
pro: (3) Mgr. Jan Stachura, Pavel Pešek, Jan Kukla
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-497-24/24
zodpovídá: Ivana Sládková
termín: 10. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:35:24



17 / 20

22. Žádost o změnu nájemce pozemku - Eva Bíchová (bod číslo 21)
Předkladatel: Lucia Papiežová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:35:33

Důvodová zpráva:
███████████████████████████████████████████████████████████████ se
stala novou majitelkou rekreační chaty č. e. 277 v části obce Luka pod Medníkem z důvodu dědictví.
Majitelka žádá o novou nájemní smlouvu.
Navrhuje se zveřejnění záměru pronájmu.

Diskuze zahájena v 11:35:34

V 11:35:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lucia Papiežová") v
tomto znění:

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 409/49 - lesní
pozemek, na kterém je budova o výměře 32 m2 a části pozemku parc. č. 409/7 - lesní
pozemek o výměře 43 m2, k.ú. Luka pod Medníkem zapsaných na LV 10001 u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Praha-západ,
užívaných v souvislosti s vlastnictvím stavby pro rodinnou rekreaci č. e. 277 v části obce
Luka pod Medníkem. K tomuto záměru se lze vyjádřit nebo podat jiné nabídky písemně do
15 dnů ode dne jeho vyvěšení.
Hlasování
pro: (3) Pavel Pešek, Mgr. Jan Stachura, Jan Kukla
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-498-24/24
zodpovídá: Lucia Papiežová
termín: 10. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:35:53

23. Žádost o změnu nájemce pozemku - Zavadil Pavel (bod číslo
22)
Předkladatel: Lucia Papiežová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:35:57

Důvodová zpráva:
███████████████████████████████████████████████████████████████████
█████████████ se stal novým majitelem rekreační chaty č. e. 387 v části obce Luka pod
Medníkem. Majitel žádá o novou nájemní smlouvu.
Navrhuje se zveřejnění záměru pronájmu.

Diskuze zahájena v 11:35:57

V 11:36:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lucia Papiežová") v
tomto znění:

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. st. 533 - zastavěná
plocha a nádvoří, na kterém je budova o výměře 37 m2 a části pozemku parc. č. 124/8 -
lesní pozemek o výměře 270 m2, k.ú. Luka pod Medníkem zapsaných na LV 10001 u



18 / 20

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Praha-západ,
užívaných v souvislosti s vlastnictvím stavby pro rodinnou rekreaci č. e. 387 v části obce
Luka pod Medníkem. K tomuto záměru se lze vyjádřit nebo podat jiné nabídky písemně do
15 dnů ode dne jeho vyvěšení.
Hlasování
pro: (3) Pavel Pešek, Jan Kukla, Mgr. Jan Stachura
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-499-24/24
zodpovídá: Lucia Papiežová
termín: 10. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:36:27

24. Žádost o změnu nájemce pozemku - Vostalová Lucie (bod číslo
23)
Předkladatel: Lucia Papiežová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:36:31

Důvodová zpráva:
███████████████████████████████████████████████████████████████████
█████████, se stala novou majitelkou rekreační chaty č. e. 153 v části obce Kabáty. Majitelka
žádá o novou nájemní smlouvu. Byla nahlášena odlišná výměra užívaného pozemku.
Navrhuje se zveřejnění záměru pronájmu.

Diskuze zahájena v 11:36:31

V 11:36:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lucia Papiežová") v
tomto znění:

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1873/65 - lesní
pozemek, na kterém je budova o výměře 43 m2 a části pozemku parc. č. 1873/12 - lesní
pozemek o výměře 146 m2, k.ú. Jílové u Prahy, zapsaných na LV 10001 u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Praha-západ, užívaných v souvislosti
s vlastnictvím stavby pro rodinnou rekreaci č. e. 153 v části obce Jílové u Prahy. K tomuto
záměru se lze vyjádřit nebo podat jiné nabídky písemně do 15 dnů ode dne jeho vyvěšení.
Hlasování
pro: (3) Pavel Pešek, Jan Kukla, Mgr. Jan Stachura
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-500-24/24
zodpovídá: Lucia Papiežová
termín: 26. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:36:50

25. Jílovské noviny – šéfredaktorka (bod číslo 25)
Předkladatel: Libuše Dušková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 11:39:16



19 / 20

Důvodová zpráva:
Paní Ing. Pavla Utěšilová oznámila starostovi města, že z pracovních důvodů již nemůže vykonávat
šéfredaktorku Jílovských novin.
Redakční radě vše již oznámila a na posledním zasedání Redakční rady jim představila svou možnou
nástupkyni. Jedná se o Jílovskou rodačku, mladou aktivní slečnu, která v minulosti několikrát
projevila zájem podílet se na JN. Slečna Dvořáčková (její životopis s certifikáty přílohou) s nadšením
souhlasila, účastnila se zasedání RR a redakční rada s návrhem na novou šéfredaktoru jednotně
souhlasila. Zasedání redakční rady se účastnila: paní Pauzrová, paní Kudělková, pan Chára a paní
Utěšilová. Členka paní Topiarzová byla mimo ČR a další členka slečna Pocklanová souhlasila
telefonicky.
Redakční rada doporučila jmenovat jako šéfredaktorku JN Kateřinu Dvořáčkovou.

Diskuze zahájena v 11:39:16

V 11:39:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Libuše Dušková") v
tomto znění:

Rada města na základě doporučení redakční rady jmenuje Kateřinu Dvořáčkovou, bytem
███████████████████████████████ šéfredaktorkou Jílovských novin. V redakční
radě JN bude mít hlas poradní.
Hlasování
pro: (3) Mgr. Jan Stachura, Pavel Pešek, Jan Kukla
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-501-24/24
zodpovídá:
termín: IHNED (26. 11. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 11:39:58
Jednání ukončeno 26.11.2024 v 11:40:28



20 / 20

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Pavel Pešek, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Mgr. Jan Stachura, v.r.

2. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

